



Mišriųjų atliekų konteineriai

Nemesti: stambiagabaričių atliekų, statybos ir griovimo atliekų, buitinės technikos, elektronikos atliekų, vaistų.



Stiklo atliekų konteineriai

Nemesti: lango stiklo, keramikos, veidrodžių, elektros lempučių, porceliano, kristolo, metalinių dangtelių nuo stiklainių.



Popieriaus atliekų konteineriai

Nemesti: panaudotų tapetų, picos dėžių, vienkartinį servetėlių, sauskelnių, riebalais ar tepalais sutepto popieriaus.



Plastiko atliekų konteineriai

Nemesti: pakuočių su skysčiu, aerozolio balionėlių, vaistų pakuočių, dantų šepetėlių, skutimosi peiliukų, riebalais, dažais, tepalais užterštų pakuočių, pavojingų atliekų pakuočių.



Žaliųjų ir maisto atliekų konteineriai

Nemesti: baldinės medienos atliekų, kambarinių augalų vazonų, kalėdinių eglučių, pelenų.



VŠĮ „GAMTOS ATEITIS“ PRIMENA:

**SKIRTINGI
KONTEINERIAI
—
SKIRTINGOMS
ATLIEKOMS!**



Kur dėti elektroninės įrangos atliekas?

Elektros ir elektronine įranga laikytini visi prietaisai, kuriems veikti reikalingas elektros tinklas, baterijos arba elektromagnetiniai laukai. Tai ir skalbyklės, viryklės, šaldytuvai, televizoriai bei monitoriai, įvairi kompiuterių technika, garso įranga bei tokios smulkmėnos kaip lygintuvai, skrudintuvai, maišikliai, elektriniai įrankiai, žaislai, šviestuvai, žibintuvėliai bei kt.

Elektronines atliekas galima atiduoti savivaldybių stambiagabaričių atliekų surinkimo aikštelėse bei specialiose elektroninės įrangos atliekų surinkimo vietose arba užsakyti jų išvežimą tiesiai iš namų ar biurų. Jų negalima išmesti į komunalinių atliekų konteinerius kartu su kitomis atliekomis, gabenti į metalo supirktuves arba – dar blogiau – palikti gatvėse ir parkelėse, taip kenkiant aplinkai bei savo sveikatai.



Kur dėti nebenaudojamus ar pasibaigusio galiojimo vaistus?

Nebenaudojamus ar pasibaigusio galiojimo vaistus pristatykite į artimiausią vaistinę – vaistinės yra įpareigosios nemokamai priimti iš gyventojų naikinamus vaistus ir pasirūpinti, kad tokie vaistai būtų tinkamai sunaikinti nesukeliant pavojaus aplinkai ir žmonių sveikatai.



Kur dėti stambiagabaritines atliekas?

Didelių gabaritų atliekos tai – seni baldai (kėdės, lovos, spintos, stalai, komodos ir kt.), langai, durys, dviračiai, kilimai, radiatoriai, automobilinės kėdutės, naudotos automobilių padangos, vežimėliai, talpos ir kitos buityje susidarantys didelių matmenų atliekos. Šias atliekas būtina pristatyti į didelių gabaritų (stambiagabaričių) atliekų surinkimo aikšteles. Prieš vežant atliekas į aikšteles rekomenduojame susisiekti su aikštelės darbuotojais.